debe reunir la documentación, según lo previsto por el 
punto 8.3.2 de las Bases o Convocatoria. 
d) Muestra evidencia de ser una empresa consolidada 
capaz de brindar los servicios requeridos en la licitación 
LPL-02/2017. 

3581 Servicios de 
limpieza y 
manejo de 
desechos 

$155,347.20 
(Ciento cincuenta 
y cinco mil 
trescientos 
cuarenta y siete 
pesos 20/100 
M.N.) con I.V.A. 
incluido 

- Fecha, lugar y hora de firma del contrato: jueves 6 de Julio del año 2017 entre 08:30 y 17 
horas en Av. Adolfo López Mateos Nte. 1135 colonia Italia Providencia, C.P. 44648 en 
Guadalajara, Jalisco.